



## PROTOKOLL KS

Datum: 2020-11-24

Justerat: 2020-11-24

## Kårstyrelsens sammanträde nr 482

Mötesdatum: 2020-11-08

Mötestid: 18:30

Plats: Teams-möte

Närvarande: Patrik "Moberg" Anelli, Agnieszka Wrzalik, Peter Gustafsson, Sofia Lindberg, Simon Ström, Rebecka Insulander samt Leonard "Lolle" Macchi.

### 1. KS öppnande

**Patrik Anelli** öppnade mötet.

### 2. Val av justeringsperson

**Leonard Macchi** valdes till justeringsperson.

### 3. Justering av röstlängd

Det fastställdes att vi är beslutsföra. Det bestämdes att justera röstlängden vid behov.

### 4. Fastställande av föredragningslistan

Föredragningslistan fastställdes med följande tillägg 7/Corona-status.

### 5. Genomgång av föregående protokoll

KS481 – lägges till handlingarna.

### 6. Kompletterande val och förändringar

**KS beslutade att välja AU och KUL som informatörer för kåren på dess sociala medier.**

**KS beslutade att välja KUL som moderator för sociala medier.**

### 7. Statusuppdatering Covid-19

AU har diskuterat frågan sedan myndigheternas nya rekommendationer. Ett mail har skickats ut till alla avdelningsledare att vidarebefordra till föräldrarna.

Vi ser att möten kan genomföras och att övernattningar kan genomföras med handlingsplan med riskanalys. Dock måste båda punkterna hanteras med försiktighet och inte tillåta vuxna till lokalen, hålla avstånd, hålla hygien och hålla sjuka hemma. Detta gäller för yngre scouter, födda 2005 det vill säga spårare, upptäckare och äventyrare.

Hur ser en handlingsplan med riskanalys ut? Frågor rörande "när", "var", "hur" ska besvaras. Till exempel - vilken information har gått ut till föräldrar? Hur ska boende och resor skötas? Hur hanteras en situation om barn eller ledare blir sjuka? Detta dokument ska skickas till AU innan övernattningen. Kåren står för kostnader gällande abonnerade bussar och bil.

### Simon ankom mötet.

Gällande utmanarna så har de ställt om och kommer att ha digitala möten under denna tid (tom 19 nov).

Upptäckarna har övernattnig 27 – 29 nov och har hyrt Påta. Den stugan är lite liten för övernattnig men troligtvis kommer inte lika många scouter att delta på denna övernattnig om man jämför med terminens första övernattnig. Ledarna kommer att vara hårda på att anmälan ska vara i tid och att föräldrarna förbinder sig att hämta sitt barn om det blir sjukt.

Scouternas folkhögskola har meddelat E-kursen att de inte kan genomföra kursen i deras regi. Kursledarna funderar på hur detta ska lösas, ska kursen köras i egen regi? Detta skulle innebära att deltagaravgiften blir mycket högre, nästan 3000 kr. Hur ställer sig kåren till detta? Kan kåren bidra med 50 % som vanligt? Ledarteamet (GVB, Mälärhöjden och Näsbypark) kommer att mötas på tisdag för att ta ett beslut. OM man bestämmer sig för att köra så kommer Simon in med en bidragsansökan som vanligt.

Äventyrarna tänker genomföra SKROV.

#### **8. Arbetsfördelning kårstyrelsen – bilaga 1**

Matrisen – Peter visar matrisen för ansvarsfördelning inom kårstyrelsen.

#### **9. Distriktsstämman**

Distriktsstämman har genomförts digitalt i år. Sofia och Lolle deltog via en hubb i Spånga och Moberg satt själv. Tyvärr var det dålig uppslutning med ombud.

Det var svårare att genomföra stämman digitalt men det fungerade. Det fanns tre stora hubbar via vilka man kunde delta och tyvärr det var strul med tekniken i början. Alla diskussioner var i början av stämman och man kände sig lite omkastad mellan massa möten (när man slängdes ut i diskussionsforumen).

Lemshaga är öppen för bokning under våren. Därefter är det stängt.

#### **10. Scouternas stämma**

Förmöte inför Scouternas stämma hölls innan detta KS. Det var fyra deltagare på mötet. Harald och Alban är våra valda ombud. Vi saknar fortfarande ett ombud.

Två frågor diskuterades, obligatoriskt registerutdrag samt motion om att även en regnbågsfärgad scoutsymbol ska vara godkänd symbol.

Registerutdrag – Förslaget är att det ska var krav på att alla kårer begär ut registerutdrag på sina ledare. Idag finns inga sådana krav från Scouternas styrelse det finns dock krav på genomförd Trygga möten-kurs. Vissa kårer använder sig redan av registerutdrag i sin verksamhet. Även Jamboreen kräver registerutdrag. Mötet beslutade att delegaterna får rösta efter eget huvud i frågan.

Motion om scoutsymbol – Scouternas styrelse anser att Scouterna ska profilera sig i den officiella dräkten och yrkar på avslag av motionen.

Peter informerar att det är färre än vanligt anmälda till stämman.

**KS beslutade att välja Patrik Anelli som ombud till Scouternas stämma.**

#### **11. Lokalen Rehmsgatan**

Lokalgruppen har varit och tittat på den nya lokalen. Den är lite mindre än nuvarande lokal men har även mindre dö ytor. Vi har begärt att få ett avtalsförslag. Det finns arbete som behöver göras med lokalen, golv behöver läggas och väggar behöver målas. Dessutom finns frågan om äventyrarna skulle få de patrullyor de är vana vid. Frågan är om vi även ska behålla

vår gamla lokal då lokaler i Vasastan är svåra att få tag på. Om vi bara har den nya – troligtvis blir hyran samma som vi haft tidigare, vilket innebär att vi ekonomiskt kommer att klara vi det. Om vi behåller båda blir det mycket dyrare. Lokalgruppens förslag är att inte göra något på nya lokalen under vintern/våren utan att använda detta som projekttid och göra om lokalen under sommaren 2021.

Rehngatan under renoveringen – vi får förvara saker i lokalen inte ha verksamhet i lokalen. Byggarens gissning är att vi inte kommer att komma åt toaletterna. Frågan är även om hur vi kommer åt materialet som vi förvarar i lokalen.

AU föreslår ett allmänt ledarmöte inför nästa KS för att diskutera frågan. Förhoppningsvis har vi ett avtalsförslag innan ledarmötet. OM vi skriver på avtalet har vi dåliga golv, dåliga väggar, dålig planlösning men tak över huvudet och rinnande vatten.

**KS beslutade att ett allmänt ledarmöte ska genomföras den 22 november klockan 16.**

Middag kommer att lösas av AU. Moberg kollar lokal.

## **12. AU informerar**

**Första advent och julotta** – Inget nytt.

**Julavslutning** – infaller den 12 december klockan 13 – 15. Julavslutningen har diskuterat av AU och vårt förslag just nu är att någon sorts avslutning med märkesutdelning ska genomföras, förslagsvis i Vanadislunden. Detta för att inte få en splittring i kåren. För att transportera scouterna från Bredäng föreslås abonnerad buss.

Förslag från mötet – Tipsrunda men utan att blanda avdelningarna. Färdigt fika-kit med saffransbulle.

Om restriktionerna släpper så bör vi fortfarande genomföra julavslutningen enligt samma upplägg.

## **13. Läger 2020**

### **a) Spårarscouts – verksamhet och ekonomi**

Peter skriver verksamhetsberättelsen. Ekonomin är inte färdig.

### **b) Upptäckarscouts - ekonomi**

Ekonomin är inte färdig.

### **c) Äventyrarscouts - ekonomi**

Ekonomin är inte färdig.

### **d) Utmanarscouts – verksamhet – bilaga 2**

Lägges till handlingarna.

## **14. Läger 2021**

### **a) Spårarscouts**

Beslutar om lägerchef till nästa KS.

### **b) Upptäckare**

Ska diskutera lägret med äventyrarscouterna.

### **c) Äventyrarscouts**

Grenen är sugna på att åka till västkusten. Beslut om lägerchef och lägerplats ska fattas på nästa KS. Lägerveckorna är v 30 samt 31.

**d) Utmanare**

Intet nytt.

**15. Rapporter och meddelanden**

**a) Avdelningsrapporter**

**i. Stingarna:**

*Hänt sen senaste KS:* Avdelningsmöten på tisdagar. Inget möte under höstlovet. Har delat in i patruller. God närvaro.

*Kommer hända fram till nästa KS:* Ska ha övernattnig med Krypen i Bredängslokalen.

**ii. Krypen**

*Hänt sen senaste KS:* Krypen har haft möten som vanligt. Vi hade inbokat ett föräldramöte vecka 45 som vi genomförde med 2 meters mellanrum i salen. Det kom fem föräldrar, vilket vi anser ändå vara väldigt bra. Föräldrarna och scouterna var taggade inför kommande övernattnig i lokalen. Vi är ungefär 10 scouter på avdelningen.

*Kommer hända fram till nästa KS:* Vi kommer att ha möten enligt. Övernattnig tillsammans med Stingarna i Bredängslokalen.

Övrigt: Vi är fyra ledare på avdelningen och det fungerar bra.

**iii. Waingunga:**

*Hänt sen senaste KS:* Vi har haft möten som vanligt. Höstdagen var väldigt lyckad. Då för få föränmält sig till möte på höstlovet åt ledarteamet middag hemma hos mig istället.

*Kommer hända fram till nästa KS:* Vi fortsätter som vanligt och planerar inför lokalövernattnigen med Corona-anpassning.

Övrigt: Vi är lite färre än önskvärt på sistone och ska försöka locka ca fem nya scouter den kommande månaden.

**iv. Snabbfötterna:**

*Hänt sen senaste KS:* Vi har haft en övernattnig den 17-18 oktober i Stordal scoutstuga då vi fick 16 scouter. Närvaron på mötena fortsätter att vara hög, mellan 15-20 scouter varje möte även om vi är utomhus och det börjat bli mörkt och kallt. Två nya scouter kom och provade på den 2/11.

*Kommer hända fram till nästa KS:* Fortsätta att ha möten som vanligt utomhus inklusive ett temamöte. Förhoppningsvis en övernattnig med Gnagarna den 27-29 november.

**v. Gnagarna:**

*Har hänt sedan förra KS:* Vi har fortsatt med möten som vanligt, bland annat haft Halloweenmöte, lovmöte under höstlovet och fokus på scouthistoria. Vi gick ut med info om att vi skulle ha möten utomhus fortsatt, och har hittills haft lika många scouter som vanligt, drygt 30 st på varje möte.

*Kommer hända fram till nästa KS:* Vi har under resten av terminen planerat för att endast ha utomhusmöten enligt rekommendation från AU. Det innebär att vi kommer behöva lägga om lite, men det kommer säkert att funka bra. Vi planerar även en övernattnig på Påta tillsammans med Snabbfötterna.

*Övrigt:* Fortsatt många scouter och ledare på varje möte, jättekul!

**vi. Skogsmännen:**

*Hänt sen senaste KS:* Vi har haft några roliga annorlunda möten sen senaste terminen. Vi hade vårt temamöte som handlade om Hunger games, vi hade en brädspelsorg och vi har haft ett baklängesmöte. I lördags hade vi en materialvårdsdag. Mötena går bra, vi har haft våra första inomhusmöten för att aktiviteterna vi ville göra var för svåra att anpassa för att köra utomhus men vi planerar fortfarande att ha majoriteten av våra möten utomhus.

*Kommer hända fram till nästa KS:* Vi kommer ha en variation av olika möten, PM, stadsorientering m.m. Vi kommer ha terminens första rådspatruilmöte. Samma helg som nästa KS kommer vi ha vår julövernattnig med Rovfåglarna, SKROV, vilket vi tror kommer bli väldigt roligt.

**vii. Rovfåglarna:**

*Hänt sen senaste KS:* Vi har haft möten som vanligt, med relativt få scouter. Cirka tre scouter per möte. En av våra scouter har troligen flyttat. Vi har deltagit på JOTI, vilket var något nytt för oss i kåren. Vi körde en dag på Scouternas Rikskansli i Örnberg, vilket uppskattades av våra scouter, hela sju stycken Rovfåglar kom då. Detta körde vi tillsammans med Skogsmännen. Vi ledare lärde oss saker från detta så upplägget kan förbättras inför kommande år. T.ex. så bör vi ledare inför kommande år redan ha bokat in videomöten med andra scouter som vi känner ifrån olika länder. För JOTI själva tillhandahöll inga videomöten. JOTI upplägget var lite smått svårt att överblicka i förväg.

*Kommer hända fram till nästa KS:* Vi kommer att ha vårt första patruilmöte för terminen. Då vi är så få scouter kommer alla få köra tillsammans. Vi kommer att ha SKROV på Pettersberg med Skogsmännen. Vi kommer ha Kimspelsmöte, Spionmöte och "katastrof" möte framöver.

*Övrigt:* Det är tungt att vara få scouter, men går bra med ett engagerat ledarteam. Scouterna som kommer har roligt och uppskattar det vi gör, vilket ändå är det viktigaste. Vi hoppas på att kunna rekrytera nya Rovfåglar i vår.

**viii. Kvart i Gustaf:**

*Hänt sen senaste KS:* Vi har haft möten ledda av utmanarna med teman såsom Escape room och stadsvandring. Mötena har blivit mer välplanerade än förra månaden, kul att det går åt rätt håll. I början av oktober hade vi dålig närvaro, bland annat på övernattnig, den har nu stigit igen. Vi har efter de nya restriktionerna valt att övergå till online-möten. Vi har haft ett sådant möte hitintills vilket gick bra men undantag för lite tekniskt strul.

*Kommer hända fram till nästa KS:* Vi planerar att ha två till online-möten och sen se om rekommendationerna ändrats eller ej. Vi har även beslutat oss för att sy madrassöverdrag för Pettersberg som ett sätt att få in lite pengar. Vi diskuterar flera sätt

att få in pengar och kan förhoppningsvis sätta igång med det snart. Vi kommer även vara luciatåg på julövernattning om den går att utföra.

**ix. Betongen:**

*Hänt sen senaste KS:* Vi har haft en träff där vi hängde lite och åt middag. Vi har diskuterat lite om våra planer kring vad för aktiviteter vi vill göra som lag.

*Kommer hända fram till nästa KS:* vi kommer ta det lugnt med fysiska träffar för nuläget med tanke på dom nya restriktionerna, vi kanske arrangerar någon form av digitalt möte beroende på intresse.

**b) KUL:**

Sedan förra rapporten har en av kårens ledare gått Trygga möten och en ledare har gått Leda scouting. De ledare som valdes in på avdelning förra KS har fått informationsmail om utbildning.

Nu under hösten är det flera kurser som har ställts in, men Leda scouting rullar på som vanligt, det finns flera kursomgångar att välja på, se nedan.

Det är 10 ledare och styrelsemedlemmar som nu behöver gå Trygga möten och de har fått information om det via mail.

Hjälp varandra genom att gå kursen samtidigt och peppa varandra. Påminn era ledarkollegor och genomför gärna kursen tillsammans. Kursen finns på [scouterna.luvit.se](http://scouterna.luvit.se) och tar ca en timme att genomföra.

*Kommande kursomgångar:*

**Leda scouting**

En första kurs för alla scoutledare, eller en uppdatering för dig som inte gått kurs på länge. Kåren står för hela avgiften.

*Leda scouting i korthet Kungsholmen*

Denna kurs innehåller samma teoridelar som den längre Leda scouting, men mindre diskussioner och övningar.

15 november / Sista anmälningdag: 9 november /

<http://www.scouternasfolkhogskola.se/kursomgang/leda-scouting-i-korthet-pa-kungsholmen/>

*Leda scouting i korthet Trollbäcken*

Denna kurs innehåller samma teoridelar som den längre Leda scouting, men mindre diskussioner och övningar.

22 november / Sista anmälningdag: 8 november /

<http://www.scouternasfolkhogskola.se/kursomgang/leda-scouting-i-korthet-i-trollbacken-2211/>

*Leda scouting i korthet Gärdet*

Denna kurs innehåller samma teoridelar som den längre Leda scouting, men mindre diskussioner och övningar.

25 januari kl.18-21 / 8 februari kl 18-21 / Sista anmälningdag: 15 januari /

<http://www.scouternasfolkhogskola.se/kursomgang/leda-scouting-i-korthet-pa-gardet/>

Information om kurser både i Stockholm och i andra delar av landet finns i Scouternas folkhögskolas kurskatalog: <http://www.scouternasfolkhogskola.se/kurskatalog/#> samt på <http://rus.scout.se>

Sprid den här informationen till era ledarteam så att de får chansen till utbildning och utveckling inom sitt scoutledarskap.

Hör av er till [kul@gvb.nu](mailto:kul@gvb.nu) om ni har frågor eller om ni eller någon av avdelningens ledare vill gå eller har gått en kurs.

Mvh, Åsa

**c) Lokaler och materiel:**

- i. Bredäng:** Simon och Robin har rensat i det gemensamma förrådet. Det ser rent och snyggt ut. En av toaletterna har en hasp istället för vred. Våra hyresgäster är aktiva igen.
- ii. Rehngatan:** Rebecka upptäckte att det var grön färg på toaletterna och gröna handavtryck. Hon fick städa och antar att det var Skogsmännen som inte städade ordentligt efter sig. Lolle bekräftar att det var Skogsmännen som hade materialvård och missade att städa toaletterna och köket.
- iii. Material:** Surrningsstängerna – Konstantin undrar om det finns det en plan. Simon och Robin har planer på att fixa dem. De var på väg att utföra planen men hann inte med dem då de köpte slang till gasköket så att köket kan delas upp istället. Planen är att lacka stängerna på Petters och torka där ute.

**Sofia Lindberg avviker från mötet.**

**d) Pettersberg:**

*Hänt sen senaste KS:* Uthyrning enligt plan. Utmanarna blev tydligen utan Pettersberg på Viner på grund av kommunikationsbrist efter planeringshelgen. Vill påminna att alla bokningar ska till Konstantin och inte andra funktioner i kåren.

*Kommer hända fram till nästa KS:* Uthyrningar enligt plan. Som alltid behöver avdelningar vara bättre på att städa efter sig då externa gäster klagat på städningen.

*Övrigt:* Huset satt sig i våtrumsdelen och behöver rätas upp. Vi får se om vi kan genomföra det våren 2021.

*Avloppet:* Limpan är ansvarig men inte mycket information har inkommit styrelsen. Hur går det med uppskovet?

Det kan vara så att vi behöver bestämma uthyrningen i januari redan på planeringshelgen på hösten. Det är HÖG belastning på uthyrningen på Petters och det är en stor inkomstkälla!

**e) Ekonomi:**

Inget särskilt att rapportera. Ekonomin är god men vi vet inte hur hyrorna slår.

**Alban I:** Nu under höstlovet åt vi i Waingunga-teamet middag ihop och konstaterade att det skulle vara smart att använda de 4500 kr som ligger och skräpar tillhörandes Mowgli i balansräkningen till att köpa in 10 st nya livlinor. Vi har insett att vårt behov av sådana är större, och att det gör det lättare för mer individuell övning när vi genomför våra mest livlinekrävande moment. För kännedom har alltid Mowglis materiel varit Waingungas materiel, så även idag. Vid eventuell uppstart av Mowgli på nytt är det lika bra att fler livlinor finns. Vi föreslår därför att KS fattar följande beslut på nästa styrelsemöte:

Att uppdra Alban att inköpa 10 st livlinor till Waingunga för Mowglis avdelningsbidrag a la 4500 kr.

**KS beslutade att uppdra Alban att inköpa 10 st livlinor till Waingunga för Mowglis avdelningsbidrag a la 4500 kr.**

**Alban II:** Alban har skickat in 8 kvitton på 1 762,25 kr varav fyra hör till föregående ekonomiska år. Majoriteten av dessa kvitton gäller lokalen Rehngatan.

**KS beslutade att utbetala kvittona på 1 762,25 kr till Alban.**

**16. Övriga ärenden**

Inga övriga ärenden, punkten utgår.

**17. Infobladet**

Corona. Inställd bowling. Allmänt ledarmöte. Julavslutning. Julotta/advent – okänt?

**18. KS avslutas**

---

Patrik Anelli  
Ordförande

---

Agnieszka Wrzalik  
Sekreterare

---

Leonard Macchi  
Justeringsperson



## Bilaga 1 – Matris för ansvarsfördelning inom kårstyrelsen

Avdelningar	Ansvarig	Övriga medlemmar	Ansvarig styrelsen
Waingunga	Alban		Sofia
Stingarna	Peter		Peter
Krypen	Simon		Simon
Gnagarna	Sofia		Sofia
Snabbfötterna	Jesper		Rebecka
Skogsmännen	Lärka		Lolle
Rovfåglarna	Simon		Simon
Betongen	Lolle		Lolle
KIG	Roxanne		Petra
Valberedningen	Sofia		Sofia
<b>Kårfunktionärer</b>			
Utbildning	Åsa		Moberg
Gvb.nu	Peter		Peter
Pettersberg	Konstantin		Peter
Bredängslokalen	Folke		
Rehnskatan			
Bidrag	Peter		Peter
Ekonomi	Peter		Peter
Tävlingsledare			
Ledarvård			AU
Planeringshelg	Simon		Simon
Avslutningar			Moberg
<b>Tillfälliga projekt</b>			
Strategi			Moberg
Märkessystem och stegring	Simon	Lolle	Simon
Avlopp Petters	Limpan		AU
Lokalsituation Vasastan	Moberg	Peter, Elin	Moberg
Stadgarna	Moberg	Åsa, Einar	Moberg
Ny webb			
Jubileum 2024			

## Bilaga 2 – Kvart i Gustafs sommarresa 2020

27 juni till 6 juli cyklade utmanarlaget Kvart i Gustaf på Gotland. 10 medlemmar från laget följde med och cyklade runt på Norra Gotland och Fårö. Vi åkte och tittade till Lummelundagrottan, Bläse Kalkbruksmuseum och Furillen kalkbrott.



Figur 1 Fleringe Lickedarve Stenkusten Lärbro

Cyklingen gick bra utan några särskilda händelser och allting fungerade bra. Första dagen var det värmevåg med temperaturer uppemot 32 grader och andra halvan av resan blåste det konstant motvind vilket tärde på krafterna.

Totala kostnaden för resan blev 15 136 kr och 1417 kr per deltagare. Deltagarna betalade 1000 kr var och resten har tagits från utmanarkassan. Laget har sökt lägerbidrag för resan enligt kårens rutiner.

Biljetter färja	5 601 kr	560 kr
Mat	5 807 kr	484 kr
Lägerbidrag	- 2 700 kr -	270 kr
Gas	600 kr	60 kr
Camping och övrigt	3 088 kr	309 kr
Lumelundagrottan	1 440 kr	144 kr
Gotlandståget	1 300 kr	130 kr
	15 136 kr	1 417 kr



tfAI Konstantin Josefsson 2020-11-08